

ÅRSREDOVISNING

för

The Chaps AB

Org.nr. 556882-1465

Räkenskapsåret

2021-01-01 – 2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	9

The Chaps AB

Org.nr 556882-1465

Styrelsen och den verkställande direktören för The Chaps AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

The Chaps AB bedriver frisörsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har tagits över av ny ägare under 2021 som bedrivit frisörverksamhet i högre omfattning än föregående räkenskapsår, därav har nettoomsättningen ökat väsentligt i jämförelse med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	685 572	63 000	18 000	1 753 000
Resultat efter finansiella poster	297 799	-313 000	59 000	82 000
Soliditet (%)	19,52	-43,00	328,00	19,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång	50 000	83 111	-313 387	-230 276
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämman	0	-313 387	313 387	0
Årets resultat	0	0	310 367	310 367
Belopp vid årets utgång	50 000	-230 276	310 367	80 091

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-230 276
Årets resultat	310 367
Summa	80 091

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	80 091
Summa	80 091

The Chaps AB

Org.nr 556882-1465

2022080115835

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		685 572	62 566
Övriga rörelseintäkter		551 045	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 236 617	62 566
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 067	-43 869
Övriga externa kostnader		-536 718	-246 212
Personalkostnader	2	-214 378	-75 159
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 000	-7 962
Summa rörelsens kostnader		-909 163	-373 202
Rörelseresultat		327 454	-310 636
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-29 655	-2 751
Summa resultat från finansiella poster		-29 655	-2 751
Resultat efter finansiella poster		297 799	-313 387
Resultat före skatt		297 799	-313 387
Skatter			
Övriga skatter		12 568	0
Summa skatter		12 568	0
Årets resultat		310 367	313 387

The Chaps AB

Org.nr 556882-1465

2022080115836

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	336 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		336 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	288 000	310 486
Summa materiella anläggningstillgångar		288 000	310 486
Summa anläggningstillgångar		624 000	310 486
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		19 400	0
Summa varulager m.m.		19 400	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 136	191
Övriga fordringar		12 959	12 701
Summa kortfristiga fordringar		17 095	12 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 811	91 786
Summa kassa och bank		5 811	91 786
Summa omsättningstillgångar		42 306	104 678
Summa tillgångar		666 306	415 164

The Chaps AB

Org.nr 556882-1465

2022080115837

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-230 276	83 111
Årets resultat		310 367	-313 387
Summa fritt eget kapital		80 091	-230 276
Summa eget kapital		130 091	-180 276
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	145 840
Summa långfristiga skulder		0	145 840
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	83 328
Förskott från kunder		0	1 300
Skulder till koncernföretag		0	292 000
Skatteskulder		0	27 005
Övriga skulder		523 804	45 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 411	0
Summa kortfristiga skulder		536 215	449 600
Summa eget kapital och skulder		666 306	415 164

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

	Antal år
Goodwill	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2021-12-31	2020-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

The Chaps AB

Org.nr 556882-1465

2022080115839

3 Goodwill

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Rörelseförvärv	420 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	420 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-84 000	0
Utgående avskrivningar	-84 000	0
Redovisat värde	336 000	0

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	318 448	0
Inköp	360 000	318 448
Försäljningar/utrangeringar	-318 448	0
Utgående anskaffningsvärden	360 000	318 448
Ingående avskrivningar	-7 962	0
Försäljningar/utrangeringar	7 962	0
Årets avskrivningar	-72 000	-7 962
Utgående avskrivningar	-72 000	-7 962
Redovisat värde	288 000	310 486

5 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Övriga noter

The Chaps AB

Org.nr 556882-1465

6 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckningar	250 000	250 000
	2021-12-31	2020-12-31
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

7 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2022080115840

2022080115841

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Stockholm

Benjamin Enakpoke
2022-06-30
Verkställande direktör



VIDIMERAS



Fastställelseintyg

The Chaps AB (556882-1465)
Räkenskapsår 2021-01-01 – 2021-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i The Chaps AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten/förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm, 2022-06-30

Benjamin Enakpoke

